Директору МУП ЖКХ
г. Межгорье
Трифонову А.Е.
от старшему по дому №_____
по ул. ____________________________
тел.:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас произвести восстановление антенного хозяйства в подъездах №____, _____. Затраты по ремонту отнести на статью - непредвиденные расходы по содержанию и ремонту жилья.

«_____»______________ 201___ г.        /_________/______________________/
                    дата                                              подпись                Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]